
 招标项目名称：黄骅港污废综合利用项目

招标项目编号：DHHBG2023051

公示名称：黄骅港污废综合利用项目中标候选人公示

公示内容：黄骅港污废综合利用项目中标候选人

标段：黄骅港污废综合利用项目
所属专业：施工 所属地区：河北省
开标时间：2023年09月12日09时30分 开标地点：黄骅市公共资源交易中心开标室
公示开始日期：2023年09月15日 公示截止日期：2023年09月19日

1.中标候选人名单

排序 中标候选人单位名称 投标价格 评标价格 质量标准 工期（交货期）
1 河北建工集团有限责任公司 203198255.05(元) 203198255.05(元) 合格 550日历天
2 中通建工城建集团有限公司 204645241.07(元) 204645241.07(元) 合格 550日历天
3 河南颍淮建工有限公司 201544557.29(元) 201544557.29(元) 合格 550日历天

2.中标候选人项目负责人

排序 中标候选人单位名称 项目负责人姓名 职称 相关证书名称 相关证书编号
1 河北建工集团有限责任公司 王洁 项目经理 一级注册建造师 冀1132020202100574
2 中通建工城建集团有限公司 戎艳伟 项目经理 一级注册建造师 冀1422013201311774
3 河南颍淮建工有限公司 雷康 项目经理 一级注册建造师 豫1412020202100968

 3.中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况
1 河北建工集团有限责任公司 符合招标文件要求
2 中通建工城建集团有限公司 符合招标文件要求
3 河南颍淮建工有限公司 符合招标文件要求

4.（1）中标候选人企业业绩

序号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同签订金额

1 河北建工集团有限责任公司
沧州经济开发区汽车配
件园（一期）项目EPC

工程

沧州经济开发区建设
投资有限公司

 

2018-9-8
120000000元

 

2 河北建工集团有限责任公司

沧州市南大港诚建投资
开发有限公司1#至9#
厂房建设项目和主干道
及配套工程项目 EPC

总承包

沧州市南大港诚建投
资开发有限公司

 

2019-5-16
115079480元

 

3 河北建工集团有限责任公司 中国钢研涿州基地改造
提升项目

中钢研(河北)科技有
限公司

 

2022-8-16
397494007.04元

 

4 中通建工城建集团有限公司 河北中医学院 1#教学
实训楼项目施工 河北中医学院 2020-12-7

109251763.27 元

 

5 中通建工城建集团有限公司

赞皇县教育新学区一期
项目(高中部)施工

 

赞皇县教育新学区 2021-12-27
103081131.36 元

 

4.（2）中标候选人项目负责人业绩

序号 中标候选人名称 项目负责人 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同签订金额

1 河北建工集团有限责任公司 王洁 / / / /

2 中通建工城建集团有限公司 戎艳伟 / / / /

3 河南颍淮建工有限公司 雷康 / / / /

5.（1）所有投标人商务标评分情况

序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1 河北建工集团有限责任公司 59.2 59.2 59.2 59.2 59.2

2 中通建工城建集团有限公司 58.98 58.98 58.98 58.98 58.98

3 河南颍淮建工有限公司 59.45 59.45 59.45 59.45 59.45

4 升升集团有限公司 58.7 58.7 58.7 58.7 58.7

5 纵揽建设发展有限公司 59.04 59.04 59.04 59.04 59.04

5.（2）所有投标人技术标评分情况



序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1 河北建工集团有限责任公司 86.1 76.3 84 83 74.8

2 中通建工城建集团有限公司 77.9 72.2 83 79.1 71.8

3 河南颍淮建工有限公司 75.6 70.5 81.5 77.9 73

4 升升集团有限公司 78.8 71.7 82.1 80.2 71

5 纵揽建设发展有限公司 72.5 69.8 81 77.1 73.8

5.（3）所有投标人或供应商总得分情况

序号 单位名称 报价得分 总得分

1 河北建工集团有限责任公司 59.2 94.83

2 中通建工城建集团有限公司 58.98 91.9

3 河南颍淮建工有限公司 59.45 90.6

4 升升集团有限公司 58.7 90.27

5 纵揽建设发展有限公司 59.04 89.88

6.投标文件被否决的投标人名称、否决原因

无

7.提出异议的渠道和方式：投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，可在公示期向招标人或招标代理机构提出。

联系方式

招标人：河北航洁环境科技有限公司 招标代理机构：大华建设项目管理有限公司
地址：沧州渤海新区 地址:河北省沧州市运河区朝阳街运河综合楼
联系人：王工 联系人：王工
电话：0317-7951367 电话：15030726793
电子邮箱： 电子邮箱：

8.其他公示内容：

定标情况
（一）定标时间：2023年09月13日
（二）定标地点：河北航洁环境科技有限公司会议室
（三）定标依据：
本项目采用投票定标法。定标委员会成员根据定标因素对各定标候选人进行评审比较后，进行票决排名。票决采取记名投票计分法，即各定标委员会成员对
所有进入定标程序的投标人择优排序进行打分，最优的得3分，其次的得2分，再次的得1分，按总分高低排序确定第一名为第一中标候选人。
得票数（总分）相同且影响中标候选人确定的，可由定标委员会对得票总分相同的单位进行再次票决确定排名。
（四）依据定标结果确定中标候选人情况如下：

定标候选人名称 总投票得分 排序

河北建工集团有限责任公司 45 1

中通建工城建集团有限公司 26 2

河南颍淮建工有限公司 17 3

定标委员会根据定标办法及总投票得分，推荐河北建工集团有限责任公司为第一中标候选人，推荐中通建工城建集团有限公司为第二中标候选人，推荐河南
颍淮建工有限公司为第三中标候选人。

 

 

 

本公告信息来源于发改委, 原文链接地址]]>

http://www.hebeieb.com/infogk/newDetail.do?categoryid=101103&infoid=E1100000190205194001001002&jypt=jypt

